полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

	_____________
_____________

УВЕДОМЛЕНИЕ № __
о предстоящем увольнении в связи с неудовлетворительным результатом испытания

_________                                                                                                                        ________

             Уважаем______________________________________________________________
             В соответствии со статьей 71 Трудового кодекса РФ уведомляем Вас о том, что Вы
показали неудовлетворительный результат испытания, установленного трудовым договором от
_______________ № _____ сроком на ____________________________________________.
             Результаты испытания признаны неудовлетворительными _______________________
             _______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
             ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
             На основании вышесказанного трудовой договор с Вами будет расторгнут __________
_______ в связи с неудовлетворительным результатом испытания. Просим Вас сделать отметку
о вручении (расписаться и поставить дату вручения) на втором экземпляре данного уведомления.

________                                                                                                                      __________

Уведомление об увольнении в связи с неудовлетворительным результатом испытания получил(а):

________                                                                                                                  __________